Приложение 3 к Правилам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Объявление о конкурсе

Коммунальное государственное учреждение «Центр поддержки детей образовательными потребностями города Рудного» Управления образования акимата Костанайской области, местонахождение: Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая, 43, БИН: 970240000909, почтовый адрес: индекс: 111500, Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая, 43, электронный адрес: internat2_rud@rambler.ru, объявляет о проведении конкурса по выбору поставщика приобретение электрической энергии в летнем оздоровительном лагере.

Товар доставляется по адресу: Республика Казахстан, Костанайская область, Мендыкаринский район, село Каменскуральское, улица Тлеуова, дом 50 (23 километр от Мендыкары) Летний оздоровительный лагерь «Лесная сказка». Объём электрической энергии в летнем оздоровительном лагере, в количестве: 37 019 (тридцать семь тысяч девятнадцать) кВт*ч.

Сумма, выделенная на приобретение товара – 2 339 970,99 (Два миллиона триста тридцать девять тысяч девятьсот семьдесят) тенге 99 тиын, с учётом НДС.

Требуемый срок поставки товаров: с марта 2024 года по декабрь 2024 года.

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, соответствующие требованиям Конкурсной документации. Пакет копии Конкурсной документации можно получить в срок до «13» февраля 2024 года «18» часов «00» минут включительно по адресу: индекс 111500, почтовый адрес: Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая, 43, кабинет № 103 с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут часов и/или на интернет – ресурсе: CPDsOOP.edu.kz

Конкурсные заявки на участие в конкурсе, запечатанные в конверты, представляются (направляются) потенциальными поставщиками в Коммунальное государственное учреждение ««Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного», по адресу: индекс 111500, почтовый адрес: Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая, 43, кабинета № 103.

Окончательный срок представления заявок на участие в конкурсе до «14» февраля 2024 года «10» часов «00» минут.

Конверты с заявками на участие в конкурсе будут вскрываться по следующему адресу: Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица Парковая, 43, кабинет № 103, время «10» часов «30» минут, дата **«14» февраля 2024 год.**

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(71431) 4-62-48.

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу кағидаларына 3-қосымша

нысан

Конкурс туралы хабарландыру

Қостанай облысы әкімдігінің білім Басқармасының "Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: индексі 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Парковый көшесі, 43 үй, электронды мекенжайы: internat2_rud@rambler.ru, конкурс өткізетіні туралы хабарлайды - жазғы сауықтыру лагерінде электр энергиясын сатып алу бойынша жеткізушіні таңдау конкурсын өткізетіні туралы хабарлайды.

Тауарлар: Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Меңдіқара ауданы, Каменскуральское ауылы, Тілеуов көшесі, 50 үй (Меңдіқарадан 23 шақырым) "Лесная сказка" жазғы сауықтыру лагері. жеткізілуі тиіс. Жазғы сауықтыру лагеріндегі электр энергиясының көлемі: 37019 (отыз жеті мың он тоғыз) кВт * сағ.

Тауарларды сатып алу бойынша осы конкурсқа бөлінген сома: ҚҚС есебімен: 2 339 970,99 (Екі миллион үш жүз отыз тоғыз мың тоғыз жүз жетпіс) теңге 99 тиын.

Тауарларды жеткізудің талап етілетін мерзімі: 2024 жылғы наурыздан 2024 жылғы желтоқсанға даейін.

Конкурсқа конкурстық құжаттама талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі. Конкурстық құжаттама көшірмелерінің топтамасын 2024 жылғы «13» ақпанға дейінгі 18 сағат 00 минут мерзімді қоса алғанда мына мекенжай бойынша: Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Парковый көшесі, 43 үй, бөлме № 103 сағат 9.00-ден 18.00-ге дейін және (немесе) CPDsOOP.edu.kz интернетресурсынан алуға болады

Конвертке салынған конкурсқа қатысуға конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер Қостанай облысы әкімдігінің білім Басқармасының "Рудный қаласының ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі мына мекенжай бойынша: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Парковый көшесі, 43 үй, бөлме № 103 жібереді (жолдайды).

Конкурсқа қатысуға өтінімдер берудің соңғы мерзімі 10 сағат 00 минут 2024 жылғы «14» ақпанға дейін.

Конкурсқа қатысуға өтінімдер бар конверттер **10 сағат 00 минут 2024 жылғы «14» ақпан** мына мекенжай бойынша: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Парковый көшесі, 43 үй, бөлме № 103 ашылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады: 8(71431) 4-62-48.